Akcni nabidka

Zbozi s ohrozenou exspiraci

Aktualizovano dne 13.7. 2018

Kéd
zbozi
600780

601533
603324
600065
602537
600498
600499
605563
602596
607530
607530
600862
600319
602769
600271
601021
601774
602761
607168
600531
600531
602210
600233
600293
601776
600390
610368

fagron.cz

Nazev

Morphini hydrochloridum trih.
Morphini hydrochloridum trih.
Morphini hydrochloridum trih.
Acidum ascorbicum

Acidum ascorbicum

Silica colloidalis anhydrica

Silica colloidalis anhydrica
Carbamazepinum

Cera flava

Cera flava

Cera flava

Acidum undecylenicum
Magpnesii chloridum hexah.
Magpnesii chloridum hexah.
Natrii hydrogenophosph.dodec.
Natrii hydrogenophosph.dodec.
Natrii hydrogenophosph.dodec.
Natrii hydrogenophosph.dodec.
Aurantii dulc.pericarp.etherol
Citri etheroleum

Citri etheroleum

Citri etheroleum

Solani amylum

Solani amylum

Solani amylum

Silikagel pro exikatory
PIPERAZINE HEXAHYDRATE

Fagron a.s. - Holicka 1098/31m - 779 00 Olomouc

Mérna
jednotka

2g
25g
58
100g
1000 g
50g
100g
25g
100g
1000 g
1000 g
50g
100g
500g
5kg
500g
1000 g
250g
100g
40¢g
40¢g
10g
500g
1000 g
250g
ks
200g

zelena linka 800 138 759, shop.fagron.cz, objednavky@fagron.cz

Sarze

15A12-B04-052457
15A12-B04-050934
15A12-B04-052458
15L08-T99-050155
15L08-T99-048214
17E02-T04-047618
17E02-T04-047619
15H28-B08-047244
16C29-T99-048290
16C29-T99-048289
16C29-T99-P06417
13L23-T98-053919
12K05-T97-052845
12K05-T97-052844
17K28-T04-050917
17K28-T04-054576
17K28-T04-054577
17K28-T04-054578
15J13-T06-032886
15J13-T08-032851
15J13-T08-049294
15J13-T08-053200
14A13-B01-044899
14A13-B01-049167
14A13-B01-049168
1810031013
SLBX4358

Akce plati do vyprodani zasob

Exspirace Sleva
31.7.2018 50%
31.7.2018 50%
31.7.2018 50%

23.8.2018 40%
23.8.2018 40%
26.8.2018 40%
26.8.2018 40%
28.8.2018 40%
31.8.2018 40%
31.8.2018 40%
31.8.2018 40%
19.9.2018 30%
30.9.2018 30%
30.9.2018 30%
3.10.2018 30%
3.10.2018 30%
3.10.2018 30%
3.10.2018 30%
4.10.2018 30%
4.10.2018 30%
4.10.2018 30%
4.10.2018 30%
7.10.2018 20%
7.10.2018 20%
7.10.2018 20%
31.10.2018 20%
13.6.2023 20%
FAGRON



